
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2013 
Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30.12.2013 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do UCHWAŁY NR XLII/283/10 Rady Miejskiej w 
Koźminie Wlkp. z dnia 08.10.2010 r. dotyczącej emisji obligacji komunalnych 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885 ze zm.),  art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o 

obligacjach (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 120, poz. 1300 ze zm.), Rada Miejska w Koźminie Wlkp. 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

                Zmienia się ostateczny termin wykupu obligacji ustalony w § 5 ust. 3 , pkt  2 Uchwały 

Nr  XLII/283/10 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. w sprawie emisji obligacji komunalnych w 

ten sposób, że ustala się dla obligacji serii F termin wykupu obligacji  

w kwocie 500.000,00 zł. do dnia 31.12.2013 r. ,  

w kwocie 100.000,00 zł. do dnia 31.12.2014 r.  

   

                                                                            § 2 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/229/2013 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. z dnia 20.12.2013 r. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 


